Регистрационный  №  заявления:
Результаты рассмотрения заявления
	Директору  МОУ Любимской СОШ
             Смирновой Н.Н.
Фамилия ________________________________
Имя ____________________________________
Отчество ________________________________
                     (родителя (законного представителя))
проживающего по адресу: _________________
________________________________________
________________________________________
Контактный телефон: _____________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
____________________________________________________________________________
(дата рождения)
_____________________________________________________________________________
(проживающего по адресу)
в дежурную группу              МОУ Любимской СОШ
Фамилия, имя, отчество:
матери _________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________________________________
(должность и место работы с указанием телефона работодателя)
отца ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________________________________
(должность и место работы с указанием телефона работодателя)
   ______________________________                                           ________________________
                             (подпись)                                                                            (расшифровка подписи)

Дата «______» __________ 20_____ г.